МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

30.08.2021  № 606-ст/у

 О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный

технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 сентября 2021 года на очную форму

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам

высшего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеперечисленных поступающих:

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело»

 Граждане РФ

1.  Срмикян Артем Саркисович 266

2.  Ефремова Алена Михайловна 210

3.  Кулова Бэлла Меджидовна 202

4.  Напцок Султан Альбертович 200

5.  Уджуху Марина Юрьевна 200

6.  Фирджанян Камила Аркадьевна 197

7.  Бондаренко Роксана Евгеньевна 196

8.  Шебзухова Милана Зурабовна 195

9.  Уджуху Зарема Казбековна 194

10.  Винниченко Олеся Андреевна 194

11.  Охтов Рэдэд Заурович 194

12.  Пиньков Александр Сергеевич 194

13.  Даурова Диана Мадиновна 194

14.  Гарькуша Анастасия Сергеевна 193

15.  Ахмадов Валид Халидович 193

16.  Чехани Роман Рамазович 192

17.  Джаримова Милана Бислановна 192

18.  Ковальчук Гаянэ Мелконовна 192

19.  Болатханов Рамзан Сайдгусинович 191

20.  Ковалѐва Екатерина Григорьевна 190

21.  Болатханов Анвар Ахмед-Аминович 190

22.  Алихаджиев Ваха Асламбекович 190

23.  Хасанова Милана Магомедовна 190

24.  Муцураева Петимат Абдулмаликовна 190

25.  Исрапов Магомед Закирович 190

26.  Инаныр Сижан 190

27.  Элдарова Айбика Залимхановна 189

28.  Абян Арина Смбатовна 189

29.  Русаков Вячеслав Дмитриевич 189

2

30.  Чиназиров Асхад Алиевич 188

31.  Малуша Ирина Ренатовна 188

32.  Айдамиров Рахман Хансолтаевич 187

33.  Абрамова Диана Сергеевна 187

34.  Золко Елена Константиновна 185

35.  Алиева Тереза Халидовна 185

36.  Карцемилиди Диана Васильевна 184

37.  Лагошина Юлия Александровна 184

38.  Сидакова Ангелина Азаматовна 183

39.  Махматхаджиев Ибрагим Хамадович 183

40.  Батмитова Милана Азаматовна 183

41.  Бачаев Адам Сайдханович 182

42.  Саидов Усама Умарович 182

43.  Арсамикова Макка Асламбековна 181

44.  Тимова Ася Чишмаевна 181

45.  Багомедова Луиза Магомедхабибовна 181

46.  Бибулатова Карина Исаевна 180

47.  Батукаева Амина Хасеновна 180

48.  Ахваткина Кристина Алексеевна 180

49.  Пухова Диана Нурбиевна 180

50.  Уцаев Лом-Али Асланович 180

51.  Гедыгушева Амира Анзоровна 179

52.  Ачех Азамат Муратович 179

53.  Баранец Елизавета Владимировна 178

54.  Сугаипов Адам Висадиевич 178

55.  Мартынов Роман Игоревич 178

56.  Гиш Алина Руслановна 177

57.  Каракьян Диана Вячеславовна 177

58.  Карасова Амина Муталибовна 176

59.  Заурова Самира Хызыровна 176

60.  Демерчян Виктория Левоновна 175

61.  Воздиева  Айдат Руслановна 174

62.  Бердникова Диана Алексеевна 174

63.  Батукаев Сулима Русланович 174

64.  Черкасова Надежда Алексеевна 172

65.  Коденко Анна Сергеевна 171

66.  Володин Владимир Валерьевич 171

67.  Дениев Али Хизирович 170

68.  Бетербекова Эльза Заурбековна 170

69.  Богатырева Хеда Руслановна 170

70.  Садулаев Абубакар Хусаинович 170

71.  Карапетов Артем Андраникович 169

72.  Джемакулова Амина Муратовна 168

73.  Елкина Ксения Евгеньевна 168

74.  Идрисова Раяна Асланбековна 167

75.  Ахматханова Райан Ильясовна 167

76.  Аветян Гаянэ Артуровна 167

77.  Эльгукаева Аниса Абуевна 166

78.  Кокорина Ксения Константиновна 166

79.  Джимова Анжела Батырбиевна 166

80.  Зиѐева Джайхун Бехзодовна 165

81.  Ибаев Дауд Увайсович 165

3

82.  Сейфатов Азиз Хакимович 164

83.  Саркисян Валентина Арсеновна 162

84.  Врублевский Эдвин Александрович 162

85.  Яковенко Оксана Александровна 161

86.  Хакиев Мухаммед Джабирович 160

87.  Колосов Константин Сергеевич 159

88.  Черненко Наталья Вадимовна 158

89.  Якоб Лустан Нихад 158

90.  Калакуток Даур Асланович 156

91.  Мамедова Лейла Аразовна 153

92.  Черухина Дарья Максимовна 152

93.  Родина Диана Сергеевна 151

94.  Козьмин Виктор Максимович 150

95.  Торосян Алла Артуровна 150

96.  Мамедова Мария Эльмановна 150

97.  Байханов Малик Аббасович 149

98.  Шовгенов Мурат Романович 148

99.  Натхо Рустам Русланович 148

100.  Сердюченко Павел Андреевич 147

101.  Малышко Лилия Романовна 147

102.  Сафазада Лилия Александровна 147

103.  Хабибуллаева Мохларойим Ойбек-кизи 141

104.  Парфеевец Екатерина Денисовна 140

105.  Боханов Максим Сергеевич 139

106.  Мороз Антонина Александровна 138

107.  Самойленко Юлия Евгеньевна 138

108.  Кравченко Сергей Дмитриевич 136

109.  Бугаева Йисита Сайпудиевна 136

110.  Хлупина Юлия Юрьевна 134

111.  Корнев Святослав Игоревич 130

112.  Шхахутова Динара Аслановна 128

113.  Бисултанова Петмат Джалавдиновна 124

 Иностранные граждане

114.  Агаларов Эльвин Мюлькум оглы 130

115.  Сапарова Айтач Амангелдиевна 116

116.  Ахмед Аттия Раджаб зидан 98

117.  Альокайли Малек Абед алхамид а. 97

118.  Аттиа Надер мохтар 97

119.  Мустафа абделрахман Сабер аттиа абделрахман 97

120.  Осама Абделрахман сабер аттиа абделрахман 97

121.  Хомидов Фаридун Фазлиддинович 93

122.  Симонян Светлана Арменовна 92

123.  Фарес Осама Юссеф 90

124.  Атраш Натхими Х.р. 85

125.  Элвасиф Алаа Фатхи Аббас 84

Специальность 31.05.02 «Педиатрия»

 Граждане РФ

1.  Вахаева Иман Саид-Эмиевна 187

2.  Оганян Кристина Сароевна 185

3.  Эдильханова Индира Борисовна 176

4.  Эмгрунт Елизавета Владимировна 173

4

5.  Кудина Полина Сергеевна 172

6.  Шаповалова Анна Андреевна 169

7.  Каракчиева Ясмин Идрисовна 168

8.  Гехаев Ризван Адланович 167

9.  Вистунова Даниэла Романовна 165

10.  Кябишева Элина Руслановна 163

11.  Алексеев Алексей Алексеевич 163

12.  Межидов Мовсар Русланович 162

13.  Севастьянова Олеся Вадимовна 161

14.  Бекирова Милана Алиевна 160

15.  Усачев Даниил Александрович 159

16.  Расулов Яхя Дибирмагомедович 150

17.  Хаджукова Камилла Муратовна 149

18.  Абдуразаков Халид Салавдиевич 148

19.  Абеленцева Виктория Викторовна 148

20.  Тимохин Даниил Александрович 148

21.  Мешкова Дарья Михайловна 144

22.  Кириченко Кристина Сергеевна 130

23.  Аристогесян Рита Руслановна 129

 Иностранные граждане

24.  Асланян Закар Норикович 81

Специальность 31.05.03 «Стоматология»

 Граждане РФ

1.  Трофимчук Валерия Беслановна 223

2.  Кишов Джамал Абдусаламович 217

3.  Дикаев Исмаил Исаевич 201

4.  Джайраханов Магомед Хасанович 200

5.  Садулаева Седа Хусаиновна 200

6.  Шаповалова Анастасия Владимировна 200

7.  Худяков Игорь Николаевич 200

8.  Васищев Роман Павлович 200

9.  Подорванов Эдвард Эдуардович 199

10.  Сентякова Дарья Сергеевна 199

11.  Гошоков Ерстэм Хамзетович 197

12.  Цей Амина Байазитовна 197

13.  Пашаев Рамзан Вахаевич 197

14.  Музафаров Мустафа Махамаджонович 194

15.  Шимирзова Лейла Мухамедовна 193

16.  Байдарова Залина Беслановна 193

17.  Межидов Рамзан Элиханович 191

18.  Бойсуев Райбек Сулейманович 189

19.  Байбатыров Ахмед Хамидович 189

20.  Умарова Раяна Гиланиевна 188

21.  Тимигов Турпал Султанович 188

22.  Дельмуханов Рамзан Илесович 187

23.  Шахтамиров Ризван Исаевич 186

24.  Озова Марьям Алиевна 185

25.  Мамхягова София Зухридиновна 184

26.  Байдуев Ирисхан Замбекович 184

27.  Мустапаева Раяна Муслимовна 184

28.  Демильханова Айшат Рахмановна 184

29.  Белолова Маржана Нодиршаховна 183

5

30.  Эльбуздукаева Лезина Билаловна 183

31.  Амхадов Адам Аюбович 183

32.  Амхадов Ахмад Аюбович 182

33.  Идигов Хусаин Асланович 181

34.  Алиев Мухаммад Ражабович 181

35.  Каспарова Мелинда Артаковна 180

36.  Каитмазов Альберт Гюлметович 178

37.  Ерохин Вадим Николаевич 177

38.  Осифян Лиана Арсеновна 177

39.  Бойко Маргарита Евгеньевна 176

40.  Хамзатов Акрам Артурович 176

41.  Усубян Роберт Тигранович 175

42.  Ермакова Ангелина Александровна 174

43.  Узданов Данила Витальевич 174

44.  Еремян Елена Вагаршаковна 174

45.  Дукаев Сулима Усманович 173

46.  Саидова Валерия Рамазановна 172

47.  Кудрявцева Ангелина Алексеевна 171

48.  Салманов Джабир Шокирович 171

49.  Азизов Рамазан Абдуллаевич 171

50.  Хамзатов Ислам Исаевич 170

51.  Золкин Вадим Константинович 168

52.  Чрагова Ангелина Руслановна 164

53.  Биева Бэлла Аслановна 163

54.  Хазикова Роза Сулеймановна 163

55.  Хаджахмедов Арби Рамзанович 162

56.  Баныкина Софья Максимовна 160

57.  Папян Эдгар Арменович 160

58.  Соблиров Асфар Олегович 157

59.  Муратова Алина Владимировна 157

60.  Амирджанян Давид Татульевич 156

61.  Ходжаян Айкануш Арменовна 153

62.  Юнатанов Будимир Элешевич 153

63.  Ибрагимова Риана Сейрановна 153

64.  Афанасьева Милена Юрьевна 152

65.  Срабян Эвилина Акоповна 149

66.  Гуджл Аслан Аммар 148

67.  Ногаева Амина Мурадиновна 147

68.  Сайдэминова Лариса Сайд-ризвановна 147

69.  Сиряченко Илья Олегович 146

70.  Чолакова Виктория Артуровна 142

71.  Адабашева Эльвина Джаферовна 136

 Иностранные граждане

72.  Догуз Сармад 131

73.  Будаир Марван Хуссайн 98

74.  Зулгена Заид 90

75.  Гхарз алдин Махер Шавик 85

76.  Сукар Махер 85

77.  Ромья Аталлах Семоон 84

78.  Умаров Насрулло Нуруллоевич 86

79.  Халил Таха Муса 85

6

Специальность 33.05.01 «Фармация»

1.  Бабоева Малика Султан-хамидовна 181

2.  Биджиева Фатима Биляловна 170

3.  Батчаева Алина Османовна 168

4.  Степанова Камила Сергеевна 162

5.  Сатемиров Темирлан Мухамедович 161

6.  Куликова Дарина Расимовна 160

7.  Мамедов Яшар Рашидович 146

Иностранные граждане

8.  Илчин Джансет 99

Направление подготовки 43.03.03 «Гостиничное дело»

1.  Беляева Ульяна Андреевна 149

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

1.  Честнейший Владимир Борисович 209

2.  Арнэ Елизавета Сергеевна 199

3.  Николина Кристина Сергеевна 196

4.  Ванян Седа Врежовна 196

5.  Екимовский Илья Тельманович 187

6.  Аташуков Алий Султанович 185

7.  Перепелица Ангелина Евгеньевна 184

8.  Злой Максим Романович 182

9.  Тимигов Мансур Султанович 174

10.  Желеготова Атлана Султановна 174

11.  Шуликина Дарья Романовна 173

12.  Назарян Офелия Арменовна 172

13.  Дорошенко Максим Анатольевич 172

14.  Лобанов Владислав Романович 169

15.  Заречнева Валерия Александровна 168

16.  Перова София Глебовна 168

17.  Кучкарев Руслан Рауфович 164

18.  Кулик Тимофей Алексеевич 164

19.  Даниелян Владимир Каренович 162

20.  Кучмезова Рузана Мухарбиевна 160

21.  Докумова Мадина Адамовна 155

22.  Харевич Ирина Сергеевна 153

23.  Хуажев Ахмед Абрекович 152

24.  Еськова Наталья Михайловна 151

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»

1.  Зекох Амир Азаматович 174

2.  Леонова Дарья Сергеевна 171

3.  Куликов Артем Дмитриевич 170

4.  Евтых Тамирлан Вячеславович 166

5.  Логинов Владислав Владимирович 146

6.  Мулюков Юрий Борисович 145

7.  Гудов Джабраил Гурамович 138

8.  Бесиджев Айдамир Мадинович 122

Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1.  Томук Шамиль Саиф Адлин Ниджим Аль-дин 50

Направление подготовки 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

1.  Полищук Руслан Азерович 134

7

Направление подготовки 04.03.01 «Химия»

1.  Кожина Виктория Максимовна 174

2.  Аслаханов Ибрагим Ахмедович 141

УГСН 38.03.00 «Экономика и управление»

1.  Фризин Владислав Владимирович 154

Направление подготовки 43.03.02 «Туризм»

1.  Самоследова Валерия Тимофеевна 136

II. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 сентября 2021 года на очно-заочную форму

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам

высшего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 04.03.01 «Химия»

1.  Жораев Мухаммет Меретдурдыевич 40

2.  Уганов Юсуп 40

3.  Джураев Фирдавс Шухратович 40

Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1.  Искаков Алшын Болатович 183

2.  Коробинцев Денис Павлович 175

3.  Зайцев Олег Петрович 170

4.  Альшевский Владимир Станиславович 170

5.  Козлов Виталий Григорьевич 169

6.  Юпенков Даниил Олегович 167

7.  Секерин Дмитрий Адреевич 167

8.  Юпенков Роман Олегович 165

9.  Инютин Иван Николаевич 165

10.  Брущенко Владимир Александрович 165

11.  Кушнир Дмитрий Александрович 163

12.  Литвиненко Иван Евгеньевич 161

13.  Мусин Богдан Эльвирович 160

14.  Кармрян Артур Эдуардович 158

15.  Рубежный Арманд Гарольдович 155

16.  Кадацкий Артем Юрьевич 154

17.  Черкасов Александр Игоревич 152

18.  Ануфриев Валерий Николаевич 148

19.  Ахмадеев Руслан Раисович 145

20.  Холодов Сергей Иванович 144

21.  Землянухин Валентин Сергеевич 142

22.  Покушалов Алексей Валерьевич 142

23.  Романов Алексей Сергеевич 141

24.  Рудер Павел Андреевич 137

25.  Карапыш Анастасия Романовна 134

26.  Паненко Максим Игоревич 130

27.  Ермоленко Дмитрий Олегович 125

28.  Подковыров Олег Александрович 124

29.  Плешивый Владислав Сергеевич 123

30.  Галдин Ростислав Сергеевич 123

31.  Стариков Максим Сергеевич 123

32.  Шарко Кирилл Владимирович 122

33.  Коровушкин Анатолий Витальевич 122

34.  Акимов Федор Федорович 122

35.  Оразаев Константин Александрович 121

36.  Антонов Евгений Анатольевич 121

8

37.  Денисов Сергей Александрович 121

38.  Чернышева София Александровна 121

39.  Домнин Евгений Владимирович 119

40.  Сергеев Владислав Сергеевич 119

41.  Кириенко Даниил Сергеевич 119

42.  Хот Хизир Азметович 119

УГСН 38.03.00 «Экономика и управление»
1.  Варыха Елена Петровна 217

2.  Горшунов Данил Владимирович 195

3.  Гидзева Дарина Нальбиевна 186

4.  Долуденко Полина Евгеньевна 175

5.  Ветошкина Татьяна Евгеньевна 173

6.  Кравченко Наталья Григорьевна 156

7.  Гоганян Диана Артуровна 151

8.  Айриева Наринэ Эдуардовна 150

9.  Казарян Ирина Самвеловна 149

10.  Солодунова Татьяна Геннадьевна 143

11.  Козубовская Кристина Алексеевна 138

12.  Калиниченко Юрий Юрьевич 138

13.  Бондарев Николай Николаевич 136

14.  Серебрякова Наталья Петровна 134

15.  Сообцокова Сулета Муратовна 133

16.  Лиманская Анастасия Александровна 133

17.  Бахаровский Александр Андреевич 132

18.  Литвинцова Алина Дмитриевна 132

19.  Мекинян Оганес Арменович 131

20.  Курмалиева Милана Нурбиевна 130

21.  Катенева Марина Андреевна 128

22.  Серебрякова Людмила Александровна 128

23.  Руденко Сергей Владимирович 128

24.  Босенко Татьяна Алексеевна 127

25.  Шишкарева Анна Владимировна 127

26.  Трапезников Артем Максимович 125

27.  Шаова Олеся Владимировна 125

28.  Ачикян Маргарита Арменовна 124

29.  Бурмистров Максим Сергеевич 121

30.  Беглиев Шохрат 43

31.  Джуманазаров Музаффар 40

32.  Аманмурадов Батыр 39

33.  Аверки Юссеф 39

34.  Улугбеков Алмазбек Улугбекович 39

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»
1.  Атоян Давид Александрович 229

2.  Шапилов Артем Максимович 213

3.  Карапетян Тигран Саркисович 196

4.  Агафонов Дмитрий Васильевич 173

5.  Кочарян Армен Романович 164

6.  Григорян Нарек Арманович 163

7.  Деды Амин Асланович 162

8.  Козориз Артем Сергеевич 161

9.  Крупин Андрей Андреевич 160

10.  Бойко Анастасия Сергеевна 149
11.  Столяров Сергей Александрович 157

12.  Куиз Дамир Муратович 155

9

13.  Шкор Владлен Александрович 155

14.  Дорошенко Анастасия Сергеевна 150

15.  Шумилин Николай Витальевич 148

16.  Мамий Азмет Нурбиевич 148

17.  Чиназиров Рамазан Юрьевич 147

18.  Живаев Алексей Алексеевич 147

19.  Бузаев Владислав Витальевич 146

20.  Болоков Айдамиркан Юрьевич 145

21.  Басте Замира Адамовна 145

22.  Пхешхов Ратмир Русланович 144

23.  Маркова Нелли Андреевна 144

24.  Кумуков Аслан Алибекович 143

25.  Галкин Никита Витальевич 142

26.  Ким Дмитрий Владимирович 139

27.  Шварц Александра Игоревна 138

28.  Иотков Артем Александрович 136

29.  Бижев Тамерлан Магамедович 135

30.  Граблев Даниил Владимирович 135

31.  Емиж Бэлла Аликовна 133

32.  Савощенко Александр Сергеевич 132

33.  Багов Азмет Арамбиевич 132

34.  Сухина Снежана Сергеевна 132

35.  Лаврова Яна Михайловна 130

36.  Пыш Руслан Андреевич 130

37.  Бугров Максим Анатольевич 127

38.  Кушу Казбек Асланович 127

39.  Чич Адам Аскерович 127

40.  Кирилова Ангелина Евгеньевна 127

41.  Киселев Владислав Николаевич 127

42.  Лоднева Анна Борисовна 125

43.  Чич Тимур Аскерович 124

44.  Ляфишев Магамет Асланович 124

45.  Орловский Сергей Сергеевич 123

46.  Джамирзе Зубер Анзаурович 123

47.  Донченко Максим Александрович 123

48.  Пшидаток Аслан Адамович 123

49.  Шекультирова Бэлла Муратовна 123

50.  Салахутдинов Ринат Романович 123

51.  Чернышев Александр Игоревич 122

52.  Ягодинский Валерий Сергеевич 122

53.  Пшидаток Мурат Асланович 122

54.  Кучмезов Хамзет Юрьевич 121

55.  Отаев Дилшодбек Хасанжонович 45

56.  Сеиткулиева Дильнара Джуманазаровна 45